Uitslagenlijst KroeseWevers Cross
Winterswijk - Zondag 6 januari 2013

JONGE, KORTE JEUGDCROS

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Lenn Posthumus Aalten 6:05
2 Sem Balke Aalten 6:19
3 Bouke Kremer Winterswijk 6:19
4 Nathan Posthumus Aalten 6:36
5 Ezra Somers Archeus 6:46
6 Tom Schreurs Winterswijk 6:53
7 Luke Hiddink Archeus 7:01
8 Niek te Brummelstroete Winterswijk 7:11
9 Gijs Pampiermole Winterswijk 7:15
10 Joppe Roos AVA'70 7:51
11 Kasper Hoogenkamp Winterswijk 8:20
12 Sven Duistermaat Winterswijk 9:05
13 Noeke Heuzinkveld Winterswijk 9:55
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Pleun Grevers Archeus 6:04
2 Janneke Gelderblom Aalten 6:20
3 Annelot Posthumus Aalten 6:55
4 Dieuwertje Jansen Winterswijk 7:10
5 Dilana Jansen Archeus 717
6 Lara Putto Winterswijk 7:31
7 Bo Mae de Vries Archeus 7:32
8 Lisa Sonderen Winterswijk 8:02
9 Dewi Nijrolder Archeus 8:27
10 Danique Onnink Winterswijk 8:31
11 Emma Oonk Winterswijk 8:51
12 Loeka Hoogenkamp Winterswijk 10:00
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Gerrit Pfeiffer Borken (GER) 11:22
2 Jerrel Balke Aalten 11:28
3 Marc Helmink Winterswijk Meddo 11:28
4 Joris-Jan van der Stoe Winterswijk 12:03
5 Siebe Kremer Winterswijk 13:31
6 Niek Stortelers Winterswijk 14:16
7 Tijmen Schuur Winterswijk 14:32
8 Simon Kobes Winteswijk 14:41
9 Niels Wiggemans Winterswijk 15:13
10 Luuk ten Pas Winterswijk 15:33
11 Bryan Toebes Winterswijk 15:34
12 Casper Sonderen Winterswijk 15:39
13 Thomas Biesbroek Winterswijk 15:40
14 Dennis Bakker Winterswijk 15:46
15 Niels van Nijkerken Winterswijk 16:45
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Margot Putto Archeus 12:35
2 Nienke Wijenberg Archeus 12:53
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 David Spiro Archeus 17:52
2 Ewout ten Pas Archeus 19:48
3 Erwin Wamelink Aalten 19:51
4 Jozo Vulic LVG 19:59
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Plaats Naam
5 Bram Vrieze
6 Theo Schootman
7 Jos Bongers
8 Ad Som
9 Frank Roos
10 Reinhard Krinke
11 Arjan Onnink
12 Wynand te Lintum
13 Peter Kobes
14 Davy Sleijster
15 Jochem ter Keurs
16 Jos Tuinte
17 Han Geurkink
18 Ralf Biihn
19 Erwin Elschot
20 Timo Kruisselbrink
21 Barry Magis
22 Rick Roelofswaard
23 Patrick Oonk
24 Jan Jaap Baks
25 Domenique Schreurs
26 Arnout ter Keurs
27 Wieger Wamelink
28 Maurice Magis
29 Marcel Krosenbrink
30 Gerhard Wikkerink

31 Mario van Waardenburg

32 Geert Wevers jr

33 Gerard Wieringa
34 Henry Wiggers

35 Ge te Koppele

36 Hendrik-J Morsink
37 Lucas Verhoeven
38 Cor Grefhorst

39 Cees van Turnhout

VROUW, KORTE CROSS

Plaats Naam

1 Nicole Hoffman

2 Heidi Jentink

3 Adele Smits

4 Alinda Laar-Keen

5 llona Grevers

6 Ingrid Maarse

7 Inez Lickman

8 Nanda Elsinghorst

9 Dienke Nijboer
10 Anouk Polman
11 Anita Roos
12 lise te Woerd
13 Danielle Wiggers
14 Linda Rexwinkel
15 Jolanda Hubers
16 Lianne Gijsbertsen
17 Carolien Steintjes-Dui
18 Bianca Saalmink
19 José Elsinghorst
20 Lianne ter Haar
21 Judith Vos

Woonplaats/Vereniging Tijd

Lichtenvoorde
Neede
Archeus
Gaanderen
AVA'70
Borken (GER)
Archeus
Archeus
Winterswijk
AVA '70
Winterswijk
Vragender
Archeus
Archeus
Winterswijk
Winterswijk Kotten
AVA'70
Aalten
Winterswijk
Winterswijk
Archeus
Winterswijk Kotten
Wageningen
AVA '70
Winterswijk
Aalten
Winterswijk
Aalten
Winterswijk
Winterswijk
Winterswijk
Winterswijk Miste
Winterswijk
Winterswijk
Winterswijk

Woonplaats/Vereniging Tijd

Groenlo
Lichtenvoorde
Oldenzaal
Archeus
Winterswijk
Archeus
Winterswijk
Winterswijk
Archeus
Winterswijk
AVA'70
Winterswijk
Winterswijk
AVA'70
Aalten
Aalten
Winterswijk
AVA'70
Varsseveld
AVA'70
Aalten

20:04
21:01
21:02
21:08
21:23
21:30
21:35
21:50
22:19
22:27
22:32
22:33
22:55
22:58
23:13
23:22
23:25
23:26
23:50
24:01
24:27
24:35
25:17
26:25
26:37
26:57
27:03
27:21
28:01
28:06
29:15
30:20
30:53
31:27
35:46

21:15
22:38
24:22
24:36
25:04
25:36
25:45
26:49
26:55
26:59
27:00
27:04
27:07
27:19
28:18
28:31
28:39
28:51
29:05
29:17
29:18
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Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
22 Sabine Ikink AVA '70 29:19
23 Petra Verwaaijen Aalten 29:20
24 Sandra Wassink AVA '70 29:20
25 Jeannet Schutte AVA'70 29:22
26 Nanette Hubers Winterswijk 29:42
27 Wilke Wiggers AVA'70 29:43
28 Wilma Elburg AVA '70 29:46
29 Korine Woordes Winterswijk 29:52
30 Mirande Jansen AVA'70 30:05
31 Anna Torensen Aalten 30:42
32 Lenie Wamelink AVA '70 30:44
33 Elli Hilbelink AVA'70 30:46
34 Hanne Ruesink Winterswijk 30:52
35 Anja Ruesink Archeus 30:59
36 Geertje Eckhardt Archeus 30:59
37 Esther Bulsink AVA '70 31:28
38 Erna Lammers Winterswijk 31:30
39 Anne Lenderink Bredevoort 31:39
40 Enid Peters-Scholten Winterswijk 31:41
41 Marloes Daniels AVA 70 31:44
42 Sandra de Groot AVA'70 31:47
43 Marion van Otten Archeus 31:58
44 Anita Beijers Winterswijk 32:01
45 Eline Koers Winterswijk 32:09
46 Rianne Heijnen AVA'70 32:23
47 Marian Dijkgraaf Winterswijk 32:24
48 Bianca Eekelder AVA'70 32:32
49 Bernadet Putto Winterswijk 32:45
50 Sonja de Kinkelder AVA'70 32:57
51 llona Westerhof Winterswijk 33:16
52 Lieke Ruesink Amsterdam 33:17
53 Judith Driessen AVA'70 33:17
54 Anja Hoogerbrug AVA'70 34:26
55 Elske Hilbelink AVA'70 35:07
56 Cindy Holweg Winterswijk 35:37
57 Gerrie Grevers Archeus 35:42
58 Romy Dreeijers Winterswijk Huppel 35:45
59 Anneke Klein Brinke Winterswijk 36:29
60 Elvira Verstegen Winterswijk Woold 36:34
61 Jeanette Boekelder Winterswijk 36:34
62 Jacqueline Bugter Winterswijk 36:35
63 Gea Flint Winterswijk 36:54
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Gerben Schreurs Enschede 35:01

2 Lars Duistermaat Archeus 35:17

3 Wouter Vreeman Archeus 37:56

4 Thomas Konings Groenlo 38:05

5 Doné Nienhuis LVG 38:33

6 Henri te Braak De Liemers 39:06

7 Ferdi Ubbing Winterswijk 39:32

8 Denis Woeltjes Aalten 39:34

9 Wim Brinkman Aalten 40:30
10 Andre Neerlaar Beltrum 40:51
11 Ben aan den Boom Nijmegen 40:52
12 Erwin Heezen Dinxperlo 42:08
13 Bert Vrieze Zelhem 42:13
14 Henk Lammers Winterswijk 42:43
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Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
15 Bas Oldenburg Barchem 42:58
16 Wout Dondergoor Winterswijk Ratum 43:00
17 Herbert Wienen Heiden (GER) 43:32
18 Wouter Horstink Winterswijk 43:52
19 Joerg Niessing Borken (GER) 44:08
20 Henri Gelderblom Aalten 44:38
21 Hans Sielias Veluwe 45:47
22 Geert Onstenk Winterswijk 46:41
23 Kasper Zemann Winterswijk 46:47
24 Gerrit te Lindert Aalten 47:13
25 Rob te Brummelstroete Winterswijk 48:07
26 Daniél Wentink Borculo 48:07
27 John Besseling Winterswijk 49:16
28 Jan Willem Klein Poelh Winterswijk 49:51
29 Wim Oonk Winterswijk 50:23
30 Erik Piek Winterswijk 50:47
31 Albert ten Wolde Winterswijk 51:13
32 Martin Houben Winterswijk 51:24
33 Tino Pampiermole Winterswijk 51:33
34 Rien van Middelkoop Borken-Burlo (GER) 51:39
35 Thomas Just Heiden (GER) 52:06
36 Eddy te Loo Archeus 52:59
37 Heinz Busskamp Borken (GER) 53:10
38 Mink Baak Winterswijk 53:16
39 Maarten Kuipers Winterswijk 53:21
40 René ten Dolle Winterswijk 53:43
41 Jos Boterman Winterswijk 54:24
42 Gerrit Jan Sluiskes Winterswijk 56:13
43 Fabian Titarsole Winterswijk 56:51
44 Osman Abbadi Winterswijk 57:50
45 Maarten Bloemendaal Winterswijk 1:00:28
46 Wiljo te Brinke Winterswijk 1:01:41
47 Jaap Huisinga Winterswijk 1:01:46
48 Alex Duistermaat Winterswijk 1:08:02
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Dorothé Vrieze Argo 42:39

2 Geja Lindenschot Lochem 49:26

3 Mariska van den Berg AVA 70 52:35

4 Lianne Bosch Winterswijk 53:12

5 Carmen Keuper Winterswijk 54:10

6 Marion Polman Winterswijk 54:24

7 Mirjam Lammers Aalten 54:27

8 Linda de Vries Aalten 55:21

9 Linda Scholten AVA'70 56:19
10 Willy Duistermaat Archeus 56:21
11 Linda Prinsen AVA'70 56:23
12 Vanessa Lenssen Archeus 56:46
13 Samantha Zegers AVA'70 57:11
14 Yvette Heusinkveld Aalten 57:13
15 Dian Schurink Winterswijk 57:16
16 Dirkje Huitink AVA '70 57:19
17 Denise Abbadi Winterswijk 1:03:23

Uitstekende weersconditie,actractief parcour
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